COMUNE DI BORGO TICINO

- Provincia di Novara -

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

e T o TR o 258 et L rerary s g e

DETERMINAZIONE n° _ISo _ del A¥-14-aui(

ad Oggetto:

LQUONONE RiHRoRG SPSST. ANTIARATS
ROLLL ECONOND  CONUAALE HERS .. OIS 204¢,

------------------

r‘iﬂ?\C\Dﬂmmenfi\ﬂ.m.q...:,n F NI T N



OGGETTO: LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE ANTICIPATE DALL'ECONOMO
COMUNALE

PREMESSO che con determina del Responsabile del servizio n.1 in data 09.01.2013
sono stati approvate le piccole spese e forniture, spese postali e bolli ecc. relative alle
anticipazioni dell'economo comunale per anno 2014,

VISTO e riscontrate regolari le pezze giustificative relative a spese anticipate dall'economo
comunale, per piccole spese e forniture, spese postali e bolli ecc.;

OSSERVATO che la liquidazione in questione trova la propria legittimazione in attuazione
alfart. 3 6 e 7 del vigente Regolamento di Economato che autorizza le anticipazioni di
spesa da parte dellEconomo e conseguente rimborso della Giunta Municipale, approvato
in data 24.10.2013 dal C.C. con deliberazione n. 31;

DATO ATTO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 4 del 07.01.2014, il fondo
annuo a disposizione é della consistenza di € 5.000,00;

RITENUTO di provvedere al rimborso delle somme, stante la legittima natura ed
anticipazione di spese;

PRESO ATTO del parere favorevole reso dal Responsabile del Servizio Finanziario;

DETERMINA

1) Di dare atto che le spese anticipate dal’'Economo Comunale rientrano nell’ipotesi di cui
all'art. 3 del Regolamento del Servizio di economato;

LS4 2) Di impegnare la somma di € 320,00 per rifornimento carburante attrezzature, panda
CN622AZ, panda CS507XK, ape EA 34995 all' intervento 1.1.5.2;

ISt 3) Di impegnare la somma di € 100,00 per rifornimento carburante Bremach CY711EG
all' intervento 1.1.5.2;

Ty 4) Di impegnare la somma di € 500,00 per rifornimento carburante Scuolabus all’
intervento 1.4.5.2;

oy 5) Di impegnare la somma di € 26,60 per saldo fatt.n.814000805853 del 11.10.14 per
servizio misura impianti incentivati dal 01.01.13 al 31.12.13 minialloggi all'intervento
1.10.4.3;

Iog 6) Di impegnare la somma di € 26,59 per saldo fatt.n.914000834404 del 11.10.14 per
servizio misura impianti incentivati dal 01.01.13 al 02.07.13 e fatt.n.914000831885 del
11.10.14 servizio misura impianti incentivati dal 03.07.13 al 31.12.13 campo sportivo
all'intervento 1.6.2.3;

sog 7) Diimpegnare la somma di € 26,60 per saldo fatt.n.914000805728 del 11.10.14 servizio
misura impianti incentivati dal 01.01.13 al 31.12.13 immobile via circonvallazione
all'intervento 1.1.2.3;



34n 8) Di impegnare la somma di € 15,00 per pasto partecipazione corso aggiornamento
all'intervento 1.3.1.3;

Iut 9) Di impegnare la somma di € 95,00 per acquisto testina motosega e protezioni presso
Ferramenta flli Sacco snc e innaffiatoio per cimitero presso ditta Maniver srl
all'intervento 1.1.5.2;

T.©4 10)Di impegnare la somma di € 40,00 per rifornimento carburante viaggio a Torino
Sindaco all’intervento 1.1.5.2;

3C2e 11)Di impegnare la somma di € 22,00 per spese pedaggio autostrade e parcheggio
viaggio a Torino Sindaco all'intervento 1.1.1.3;

= 12) Di integrare limpegno spesa di € 16,25 assunto con determina 1 del 09.01.14
all'intervento 1.1.5.2 per acquisto profili per ufficio ragioneria presso Bricocenter italia
srl e duplicato chiavi presso Ferramenta Pinco Pallino;

Ay 13)Di integrare l'impegno spesa di € 4,00 assunto con determina 1 del 09.01.14
all'intervento 1.1.7.2 per duplicato chiavi anagrafe presso Ferramenta Pinco Pallino;

348 14)Di integrare l'impegno spesa di € 70,00 assunto con determina 1 del 09.01.14
all'intervento 1.3.1.3 per revisione del veicolo Vitara BH910CT,

15) Di liquidare e pagare alleconomo comunale le bollette dal n.329 al n. 364, per le
somme anticipate, di € 1.742,55 = relative al periodo 01.10.14/31.10.14 di seguito
riepilogate nellallegato, imputando la spesa in conto competenza agli interventi
riportati nel prospetto allegato.



La presents Determinazione viene qui sottoscritta.

Gl Su oty . LG Tu
It Responsabile Servizio

Finanziario
(Rag Antonia Modesti)

hstid

Per l'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria e la
regolarita contabile, ai sensi dell'art. 107, comma 3, della L. 18 agosto 2000 n° 267. ¢ g2} N4
AGA FUSL —&
Borgo Ticino, 1{9—14-&01(.;

ll Responsabile
Servnzlo Finanziario

(Rag/Antonia Modesti)
(;’ ,@4‘@-—3\ 4

nnnnNﬂnnuﬁunnnunnnﬁnnnnnnununuununnunnunununnnu

VISTO

Borgo Ticino, Wﬂﬁ
I Segri@ o Comunale

Dott le Gugliotta)

nnnunnuuumnnunumnnuuununnnunnﬁnunnnmnnnuununnnn

30 GEN
PUBBLICATO il 201 per 15 giomi consecutivi al n°

Pubblicazione.

del Registro di

Il Messo Comunale

-~

V4

Hunuﬂnnnunnnnnnunnnnunnnnnunnﬁuﬁﬁnnumnunﬁénunnn

PER COPIA CONFORME
AD USO AMMINISTRATIVO

Borgo Ticino, {l Responsabile del Servizio

WSegreteria\C\Documenti\Segreteria Wodello Determina.doe

“SCE'I



